
Татјана Атанасова - Пачемска 
Звање: Вонреден професор 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор од 1 (еден) до 2 (два)  – 6 (шест) поени  

 Поени 
6 

Miteva Marija, Jolevska-Tuneska Biljana, Atanasova-Pacemska, Tatjana (2014) 
On Products of Distributions in Colombeau Algebra. Mathematical Problems in 
Engineering, 2014. IF = 1,082 http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/9316 
 

 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 
  

 Поени 

9 

Lazarova Limonka, Jolevska-Tuneska Biljana, Atanasova-Pacemska, Tatjana 
(2014) On the generalized fresnel cosine integrals and convolution. International 
Journal of Functional Analysis, Operator Theory and Applications, 6 (3). pp. 141-
152. ISSN 0975-2919 

Pacemska Sanja, Atanasova-Pacemska Tatjana, Iliev Dean, Seweryn-
Kuzmanovska, Marzanna (2014) Analyses of Student’s Achievement Depending 
on Math Teaching Methods. Procedia - Social and Behavioral Sciences, 116. pp. 
4035 

Vitanova Vasilka, Atanasova-Pacemska, Tatjana (2014) Determining the basic 
motivational factors of teachers to use ICT in their teaching using factor analysis. 
IMVI Open Mathematical Education Notes, 4. pp. 1-8. ISSN 2303-4882 (p), 1840-
4383(o)  

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

15 

Atanasova-Pacemska Tatjana, Lapevski  Martin and Timovski, Riste (2014) 
Analytical Hierarchical Process (AHP) method application in the process of 
selection and evaluation. In: UNITECH '14 - International Scientific Conference, 
21-22 Nov 2014, Gabrovo, Bulgaria.  

Srebrenkoska Vineta, Mitrev Sasa, Atanasova-Pacemska Tatjana,  Karov Ilija 
(2014) Lifelong learning for creativity and innovation. In: UNITECH'14 - 
International Scientific Conference, 21-22 Nov 2014, Gabrovo, Bulgaria. 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/9316/
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http://eprints.ugd.edu.mk/12481/
http://eprints.ugd.edu.mk/8746/
http://eprints.ugd.edu.mk/8746/
http://eprints.ugd.edu.mk/9180/
http://eprints.ugd.edu.mk/9180/
http://eprints.ugd.edu.mk/11494/
http://eprints.ugd.edu.mk/11494/
http://eprints.ugd.edu.mk/11495/


Atanasova-Pacemska Tatjana, Timovski Riste (2014) Effectiveness 
Determination of Higher Education using Linear Programming. In: Symorg 2014, 
6-10 June 2014, Zlatibor, Serbia.  

Vasileva Liljana, Atanasova-Pacemska Tatjana , Pacemska  Sanja (2014) 
Inventory Model for Different Kind of Products – the Capacity of Storage Space as 
a Constraining Factor. In: Symorg 2014, 6-10 June 2014, Zlatibor, Serbia.  

Atanasova-Pacemska Tatjana, Timovski, Riste (2014) Quality Valorization of 
University Study Programs using Linear Programming Application. In: ITRO 2014, 
27 June 2014, Zrenjanin, Serbia.  

Vitanova Vasilka, Atanasova-Pacemska Tatjana, Pacemska Sanja (2014) 
Structural Eguation Modeling and their Application in Educational Research - Case 
Study of ICT Usage in Primary Schools in South - East Region in Macedonia. In: 
ITRO 2014, 27 June 2014, Zrenjanin, Serbia.  

Sarac Vasilija, Atanasova-Pacemska Tatjana, Trifunov  Zoran (2014) Electronic 
Tests in High Education-Opportunities and Challenges. In: International 
Conference on Information Technology and Development of Education. University 
of Novi Sad, Technical Faculty „Mihajlo Pupin”, Zrenjanin, Republic of Serbia, pp. 
68-72. ISBN 978-86-7672-225-9 

Vitanova  Vasilka, Atanasova-Pacemska Tatjana, Pacemska, Sanja (2014) 
Factors Affecting the Frequency of ICT Usage in Primary Schools Teaching. In: 
ICEMST 2014, 16–18 May 2014, Konya,Turkey. 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 
4 

Atanasova-Pacemska Tatjana, Jolevska-Tuneska Biljana, Cingoski Vlatko, 

Lazarova Limonka, Zlatanovska Biljana, Miteva Marija, Kostadinova Slavica 
Vasileva Liljana (2013) Functional Spaces, Topological and Statistical Aspects and 
Their Applications in Electrical Engineering. [Project] (In Press)-раководител на 
проект 

 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 
 

6 

Atanasova-Pacemska Tatjana, Jolevska-Tuneska Biljana (2014) Mathematics for 
industry network (MI-NET) COST Action TD1409 Trans-Domain Proposal. 
[Project] 

 
Atanasova-Pacemska Tatjana (2012) Проект на УНИЦЕФ за јазична и 

математичка писменост и инклузија во почетните одделенија. [Project]  

  

 

7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 

 Поени 
5 

http://eprints.ugd.edu.mk/10389/
http://eprints.ugd.edu.mk/10389/
http://eprints.ugd.edu.mk/10387/
http://eprints.ugd.edu.mk/10387/
http://eprints.ugd.edu.mk/10369/
http://eprints.ugd.edu.mk/10369/
http://eprints.ugd.edu.mk/10367/
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http://eprints.ugd.edu.mk/10514/
http://eprints.ugd.edu.mk/10514/
http://eprints.ugd.edu.mk/10386/
http://eprints.ugd.edu.mk/7224/
http://eprints.ugd.edu.mk/7224/
http://eprints.ugd.edu.mk/12057/
http://eprints.ugd.edu.mk/12057/
http://eprints.ugd.edu.mk/12524/
http://eprints.ugd.edu.mk/12524/


евра  

Проект: Анализа, забелешки, предлози и сугестии во врска со документот – 
измена и дополнување на мрежни правила за дистрибуција на електрична 
енергија  

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

3 

Atanasova-Pacemska Tatjana, Sarac Vasilija, Runcev Kostadin (2014) Примена 
на методот на факторска анализа во проект ревитализација на уличнотo 
осветление во општина Кочани. In: Меѓународно советување Енергетика 
2014, Oct 2014, Struga, Macedonia. 
 
Atanasova-Pacemska Tatjana, Trifunov Zoran, Pacemska, Sanja (2014) Online 
test. Creating and usage. In: Modern Education - conditions, challenges and 
perspectives. НУ-УБ „Гоце Делчев“ Штип, pp. 81-87. ISBN 978-608-242-001-1 
 
Atanasova-Pacemska Tatjana, Vasileva Liljana (2013) Material Requirement 
Planning – MRP. Yearbook, Faculty of Economics, Goce Delcev University - Stip, 
5 (1). pp. 209-215. ISSN 1857- 7628 – објавен во 2014 

 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 

10 на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Malceski Aleksa, Malceski Risto, Gacoska Aneta, Markoski Gorgi, Leskoski Delco, 
Velinov Daniel, Misajleski Zoran, Markoska Jasmina, Cvetkovski Zdravko, 
Gogovska Valentina, Dimovski Tomi, Atanasova-Pacemska Tatjana, Manova-
Erakovik Vesna, Brsakoska Slagjana, Miovska Valentina, Stojkoska Irena, 
Petrusevski Mirko, Kostadinova Sanja, Sokoloski Petar, Jovceski Ilija, 
Samardziska Simona, Dimovski Pavel, Andova Vesnа, Lazarova Limonka (2014) 
Натпревари по математика во основното образование 2006-2013 година. 
Библиотека Сигма. Сигмина ризница . Сојуз на математичари на Македонија, 
Скопје. ISBN 978-9989-646-54-6 
 

 

15. Извршување на функција  Поени 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени                                                                   62 
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